МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от « $  » Р9 2018 г. №

Об утверждении перечня образовательных организаций,
предоставляющих услуги по дополнительному образованию детей на

основе персонифицированного финансирования
в 2018/2019 учебном году

Во исполнение постановления правительства Тульской области
от 24.11.2016 № 538 «О введении на территории Тульской области системы
дополнительного образования детей на основе персонифицированного
финансирования», на основании протокола заседания Комиссии по
формированию перечня образовательных организаций, предоставляющих
услуги по дополнительному образованию детей на основе
персонифицированного финансирования в 2018 году, от 14.09.2018 № 1
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень образовательных организаций,
предоставляющих услуги по дополнительному образованию детей на основе
персонифицированного финансирования в 2018/2019 учебном году
(приложение).

2. Отделу развития дошкольного, общего и дополнительного
образования департамента образования министерства образования Тульской
области (Е.Ю. Пчелина) обеспечить:

- доступ к утверждаемому перечню путем размещения его на
официальном сайте министерства образования Тульской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

-информирование образовательных организаций о включении их в
утверждаемый перечень.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
министра -  директора департамента образования министерства образования
Тульской области А.А. Шевелеву.

Министр образования
Тульской области О.А. Осташко

ИсргМамедова Анна Арифовна,
"7(4872) 22-31-43, Anna.Mamedovafgltularegion.ru

Приложение
к приказу министерства образования

Тульской области
от pp. № Ш Г

ПЕРЕЧЕНЬ
образовательных организаций, предоставляющих услуги по

дополнительному образованию детей на основе персонифицированного
финансирования в 2018 году

№
п/п Наименование образовательной организации

Адрес
образовательной

организации
1. Г осударственное профессиональное

образовательное учреждение Тульской области
«Алексинский машиностроительный техникум»

Тульская область,
г. Алексин, ул.
Гремицы, д. 8а

2. Г осударственное общеобразовательное
учреждение Тульской области «Алексинский
химико-технологический техникум»

Тульская область,
г. Алексин,
ул. Площадь
Победы, д. 12

3. Государственное профессиональное
образовательное учреждение Тульской области
«Богородицкий политехнический колледж»

Тульская область,
г. Богородицк,
ул. Коммунаров,
Д. 157

4. Государственное профессиональное
образовательное учреждение Тульской области
«Болоховский машиностроительный техникум»

Тульская область,
г. Болохово,
ул. Соловцова, д. 22

5. Г осударственное профессиональное
образовательное учреждение Тульской области
«Донской колледж информационных технологий»

Тульская область,
г. Донской, ул. 30
лет Победы, д. 4

6. Г осударственное профессиональное
образовательное учреждение Тульской области
«Донской политехнический колледж»

Тульская область,
г. Донской,
микрорайон
Центральный, улица
Октябрьская, д. 46

7. Г осударственное профессиональное
образовательное учреждение Тульской области
«Новомосковский политехнический колледж»

Тульская область,
г. Новомосковск,
ул. Калинина, д. 24

8. Г осударственное профессиональное
образовательное учреждение Тульской области
«Новомосковский техникум пищевых
биотехнологий»

Тульская область,
г. Новомосковск,

ул. Дзержинского,
Д.25

9. Государственное профессиональное
образовательное учреждение Тульской области

Тульская область,
г. Новомосковск,

«Новомосковский технологический колледж» ул. Мира, д. 1а
10. Г осударственное профессиональное

образовательное учреждение Тульской области
«Техникум железнодорожного транспорта
им. Б.Ф. Сафонова»

Тульская область,
г. Узловая,
ул. Седова, д. 1

11. Государственное профессиональное
образовательное учреждение Тульской области
«Техникум технологий пищевых производств»

г. Тула,
ул. Металлургов,
Д. 70

12. Г осударственное профессиональное
образовательное учреждение Тульской области
«Тульский государственный коммунально
строительный техникум»

г. Тула, проспект
Ленина, д. 43

13. Г осударственное профессиональное
образовательное учреждение Тульской области
«Тульский государственный технологический
колледж»

г. Тула, 7-ой
Полюсный проезд,
д. 16

14. Государственное профессиональное
образовательное учреждение Тульской области
«Тульский колледж профессиональных
технологий и сервиса»

г. Тула, ул. Чмутова,
Д. 1-в

15. Г осударственное профессиональное
образовательное учреждение Тульской области
«Тульский педагогический колледж»

г. Тула,
ул. Староникитская,
д. 38-6

16. Г осударственное профессиональное
образовательное учреждение Тульской области
«Тульский экономический колледж»

Тульская область,
г. Щекино,
ул. Советская, д. 40

17. Государственное профессиональное
образовательное учреждение Тульской области
«Чернский профессионально-педагогический
колледж»

Тульская область,
п. Чернь, ул. Ленина,
д.62-а

18. Государственное профессиональное
образовательное учреждение Тульской области
«Щекинский политехнический колледж»

Тульская область,
г. Щекино,
ул. Советская, д. 1

19. Г осударственное образовательное учреждение
Тульской области «Первомайская кадетская
школа»

Тульская область,
Щекинский район,
р. п. Первомайский,
ул. Дачная, д. 14

20. Г осударственное общеобразовательное
учреждение дополнительного образования
тульской области «Областной эколого
биологический центр учащихся»

г. Тула,
ул. Калинина, д. 8а

21. Государственное образовательное учреждение
дополнительного образования Тульской области
«Центр дополнительного образования детей»

г. Тула,
ул. Путейская, д. 9

22. Г осударственное общеобразовательное
учреждение дополнительного образования
тульской области «Центр краеведения, туризма и
экскурсий»

г. Тула,
ул. Бундурина, д. 45

23. Детский технопарк «Кванториум», структурное
подразделение государственного
профессионального образовательного учреждения
Тульской области «Тульский государственный
машиностроительный колледж имени Никиты
Демидова»

г. Тула,
ул. Революции, д. 2

Министр образования
Тульской области О.А. Осташко